Saham dalam Portepel 2.400.000.000 60.000.000.000

Penawaran Umum Perdana

Perseroan berencana untuk melakukan Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak 534.000.000
(lima ratus tiga puluh empat juta) saham biasa atas nama atau sebanyak 20,01% (dua puluh koma nol
satu persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham dan konversi CB dengan nilai nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) setiap saham,
yang ditawarkan kepada Masyarakat dengan Harga Penawaran sebesar Rp266,- (dua ratus enam
puluh enam Rupiah) setiap saham yang ditetapkan berlaku untuk seluruh saham baru (“Saham Yang
Ditawarkan”). Jumlah seluruh nilai Penawaran Umum Perdana Saham ini adalah Rp142.044.000.000
(seratus empat puluh dua miliar empat puluh empat juta Rupiah).

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000 3.200.000.000 80.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT Kanmo Retailindo 719.960.000 17.999.000.000 89,99 719.960.000 17.999.000.000 53,97
Manoj Bharwani 40.000 1.000.000 0,01 40.000 1.000.000 0,00
Saham Treasury 80.000.000 2.000.000.000 10,00 80.000.000 2.000.000.000 6,00
Masyarakat - - - 534.000.000 13.350.000.000 40,03

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 800.000.000 20.000.000.000 100,00 1.334.000.000 33.350.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.400.000.000 60.000.000.000 1.866.000.000 46.650.000.000

Pelaksanaan Konversi CB

Bersamaan dengan Penawaran Umum, Perseroan akan menerbitkan saham biasa dalam rangka
pelaksanaan konversi CB kepada BY yang diterbitkan berdasarkan CB Subscription Agreement
tanggal 22 Juli 2022 sebagaimana diubah oleh CBSA Letter of Amendment tanggal 14 Juni 2023
antara Perseroan sebagai penerbit dengan BY. Adapun berdasarkan CB Subscription Agreement,
Perseroan dan BY menyepakati bahwa Perseroan akan menerbitkan CB kepada BY dengan nilai
Rp355.000.000.000,- (tiga ratus lima puluh lima miliar Rupiah) yang akan dikonversi menjadi saham
dalam Perseroan yang mewakili kepemilikan setara dengan 50,01% (lima puluh koma nol satu persen)

[…]

Perseroan akan melakukan pengkinian pelaporan terhadap pemilik manfaat  sesuai dengan Peraturan
Pemerintah No. 13 Tahun 2018 tentang Penerapan Prinsip Mengenali Pemilik Manfaat dari Korporasi
dalam rangka Pencegahan dan Pemberantasan Tindak Pidana Pencucian Uang dan Tindak Pidana
Pendanaan Terorisme dari Nadine Hitesh Bharwani kepada Gita Jethanand Bharwani.

Sampai dengan Prospektus ini diterbitkan, Penggunaan dana hasil pelaksanaan konversi CB telah
digunakan untuk membayar penuh dan menutup fasilitas pinjaman PT Bank HSBC dan PT Bank Central
Asia Tbk dan untuk modal Perseroan antara lain pembayaran kegiatan operasional, pembayaran gaji
karyawan, periklanan, dan pembelian persediaan.

Seluruh pengeluaran saham dalam rangka konversi CB telah mendapatkan persetujuan pemegang
saham pada Akta No.120/2023.

Dengan dilaksanakanya konversi CB pada Tanggal Penjatahan, proforma struktur permodalan dan
susunan pemegang saham sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan pelaksanaan
konversi CB adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham
Sebelum Pelaksanaan Konversi CB Setelah Pelaksanaan Konversi CB

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 3.200.000.000 80.000.000.000 3.200.000.000 80.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT Kanmo Retailindo 719.960.000 17.999.000.000 53,97 719.960.000 17.999.000.000 26,98
Manoj Bharwani 40.000 1.000.000 0,00 40.000 1.000.000 0,00
Saham Treasury 80.000.000 2.000.000.000 6,00 80.000.000 2.000.000.000 3,00
Masyarakat 534.000.000 13.350.000.000 40,03 534.000.000 13.350.000.000 20,01
Blooming Years Pte, Ltd - - - 1.334.586.400 33.364.660.000 50,01

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.334.000.000 33.350.000.000 100,00 2.668.586.400 66.714.660.000 100,00

Saham dalam Portepel 1.866.000.000 46.650.000.000 531.413.600 13.285.340.000

4

Saham Yang dimiliki Oleh Perseroan (Saham Treasury)

Perseroan memiliki sebanyak 80.000.000 (delapan puluh juta) lembar saham yang dimiliki sendiri oleh
Perseroan, Adapun nilai perolehan dari saham tersebut sebesar Rp30.642.497.713 (tiga puluh miliar
enam ratus empat puluh dua juta empat ratus sembilan puluh tujuh ribu tujuh ratus tiga belas Rupiah).
Perseroan sampai dengan saat ini belum memiliki rencana tertentu dan pasti terkait pelepasan saham
treasury yang dimiliki oleh Perseroan. Dalam hal saham treasury dijual oleh Perseroan, maka Pemegang
Saham lama Perseroan tidak akan mengalami dilusi.